________________________________________________________

(наименование организации)
Приказ
     00.00.0000__                                                                                                                _№ 27_
Москва

«О создании комиссии по
расследованию несчастного

случая с  __________________

                         (профессия, должность),
_______________________________________
(наименование подразделения, цеха, участка)

_______________________________________
     (фамилия, инициалы пострадавшего)»

В соответствии со ст. 229 Трудового кодекса РФ и во исполнение требований постановления Минтруда РФ от 24.10.2002 г. №73 по вопросам расследования несчастных случаев на производстве

приказываю

1. Создать комиссию по расследованию обстоятельств и причин несчастного случая, происшедшего ___________________  с  ______________________,

                                                           (число, месяц, год)                                             (профессия, должность)

______________________________________    __________________________________ в следующем составе:
  (наименование подразделения, цеха, участка)                  (Ф.И.О. пострадавшего)
  Председатель комиссии: ____________________________________

                                                                              (фамилия, инициалы, должность)

  Члены комиссии:             ____________________________________

                                                                              (фамилия, инициалы, должность)

                                             ____________________________________

                                                                              (фамилия, инициалы, должность)

2. Предоставить возможность участия в работе комиссии пострадавшему или его доверенному лицу.
3. Комиссии провести расследование в сроки, установленные трудовым законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
            Генеральный директор  ___________________  _______________________
                                                   (подпись)                                         (инициалы, фамилия)

Визы: